Publicado no Diário Oficial dos

Municipios do Paraná n°   025

Página   4 	, em 022 AO 4/.12,

tervidor

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.°1136/2022

SÚMULA: Designa Servidor Municipal na forma
que especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e na forma do  art.  55 da Lei n.°
010/92, do Estatuto dos Servidores do Município
de Sarandi

RESOLVE:

1°. Designar o Servidor Municipal ANTONI
EBER ESTIGARRIBIA DE MORAES, matricula 8273, ocupante do Cargo em
Comissão de DIRETOR DE DEP DE INDUSTRIA E COMERCIO, Símbolo  CC-2,
Portadora do CPF n°. 044.351.619-74, para exercer interinamente, além de suas
atribuições, as funções de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico da
Prefeitura Municipal de Sarandi, no periodo de 09 a 24 de Maio de 2022.

2°. 	Esta Portaria entrará em vigor a partir de 09
de Maio de 2022.

PAÇO MUNICIPAL, 20 de Abril de 2022.

Prefeito Municipal

Emi 	o por Jordany  Goes  - RH

	Page 1